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Haziran ayında yeni yüzüy-
le hizmete giren Musabeyli Ko-
rusu mesire alanı, vatandaşlar-
dan tam not aldı.  

Vali Yunus Sezer'in talima-
tıyla İl Özel İdaresince yapılan 
kent merkezine 10 kilometre 
uzaklığındaki Musabeyli Koru-
su mesire alanı, vatandaşlar ta-
rafından haftanın her günü ilgi 
görüyor. Özellikle hafta sonu 
400 aracın giriş yaptığı, yakla-
şık bin kişinin ziyaret ettiği Mu-

sabeyli korusunda vatandaşlar 
piknik yaparak keyifli dakikalar 
geçiriyor. Eski bakımsızlığından 
eser kalmayan koru, ziyaretçi-
ler tarafından beğeniliyor. Ko-
ruda 200 masa, 100 barbekü, 
10 kamelya, 20 çeşme, 50 ça-
dır, bir otağa çadırı, voleybol, 
halı, basketbol sahası, oyun 
alanları, 400 araçlık 4 otopark 
da bulunuyor.  

 
“Harika bir tesis olmuş” 

Piknik yapmak için koruya 
gelen Akgün Kayabaşı, “Çok 
harika daha önceki haliyle ara-
sında anlatılamayacak derece-
de farklılık var. Harika bir tesis 
olmuş. Daha fazla bank konu-
lursa iyi olur” dedi.  

Meryem Çelik de, “Eskiye 
göre çok güzel, çok hoşumuza 
gitti. Sayın Valimize çok teşek-
kür ediyoruz. Bütün emeği ge-

çen herkese, temiz bir ortama 
geliyoruz. Çöp kutularımıza ka-
dar konulmuş. Çok rahat, kon-
forlu olmuş” diye konuştu.  

Ali Deniz ise “Eskiye göre 
çok temiz. Burası önceden 
çöplüktü adeta her yerde çöp 
kovası var. Büfe koymaları da 
çok güzel olmuş” şeklinde ko-
nuştu. Haber Ergin Yıldız

Edirne İl Özel İdaresinin 

köylerdeki yol yapım çalışma-

ları devam ediyor. 

Valilikten yapılan açıklama-

ya göre, İl Özel İdaresi ekipleri 

Lalapaşa ilçesine bağlı Hanlı-

yenice ve Çallıdere köyleri ara-

sındaki 8 kilometrelik yolda sı-

cak asfalt çalışması tamamlan-

dı. 

Ekipler çalışmalarına Uzun-

köprü ilçesine bağlı Kurtbey ve 

Salarlı köyleri arasındaki grup 

yolunda devam edecek. 

Yol yapım çalışmalarının 

süreceği belirtildi.(aa)

Çok güzel olmuş beya

İrtibat Bürosu: 
Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE 

Tel: 0 (284) 225 27 57   Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31  

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57
Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:  

Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri 
Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE 

Tel: 0 (284) 213 51 82 
Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. -  

Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayi İlanı 150 TL. 
Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir. 

Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

www.edirneyenigun.com
GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

YEREL SÜRELİ YAYIN 
 

Kuruluþ: 5 Mayýs 2005  
Kurucusu ve Sahibi: 

Hasan Tahsin ERYONAR  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: 

Tarýk ERYONAR  
Haber Editörü 

Özgür ORHAN  
 

Tarih: 9 EKİM 2024   Sayı:5809 
 

UETS adresi: 15602-06750-41933

Süloğlu Belediye Başkanı Mehmet Ormankıran, ilçe merke-
zinden geçen derenin üzerine yapılan iki yeni köprü nedeniyle 
Edirne Valisi Yunus Sezer’e teşekkür etti.  

Edirne’nin Süloğ-
lu ilçesine Edirne Va-
lisi Yunus Sezer’in ta-
limatıyla Devlet Su 
İşleri tarafından ilçe 
merkezinden geçen 
dereye iki adet köprü 
yapıldı. İlçenin ula-
şım altyapısına 
önemli katkılar su-
nan bu projelerin ta-
mamlanmasının, böl-
ge halkı için büyük 
bir rahatlama sağla-
dığını belirten Or-
mankıran, Vali Se-
zer’e de teşekkür etti.  

O r m a n k ı r a n ,  
yaptığı açıklamada, 
"Bölge halkının talebi 
üzerine Valimiz Sezer’in talimatıyla kısa sürede tamamlandı. Taş-
kınlarda köprülerimiz sorun yaratıyordu. Bu köprüler sadece 
ulaşımı değil, halkımızın yaşam kalitesini de doğrudan etkileyen 
yatırımlar oldu. Bu değerli projeler için Vali Sezer'e ve emeği ge-
çen herkese teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.  

Haber Ergin Yıldız 

Vali Sezer’e köprü teşekkürü
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Köy yolları yenileniyor



Çok kapsamlı ele alınması gereken bir konu olmasına rağ-
men ben sadece siyaset stratejisi açısından görüşlerimi açıkla-
mak istiyorum. Çünkü milliyetçi düşüncenin kronolojik tarihine 
ve geçirdiği evrime yönelirsek yazının çok uzayacağını biliyo-
rum. O nedenle maziyi değil de günümüzdeki siyasi oluşumları 
ve geleceği irdeleyerek birlik sürecine katkıda bulunmayı daha 
önemli buluyorum. 

Milliyetçilik sadece bir partinin tekelinde midir? Milliyetçilik-
ten kastımız nedir? Ulusalcılığın ve evrenselciliğin sınırları nasıl 
belirlenmelidir? Bunlar çok önemli sorulardır. Eğer milli birlik ve 
beraberlik samimi arzumuzsa, her parti milliyetçiliğin tanımını 
yaparken öznesinin hangi millet olduğunu da net bir biçimde or-
taya koymalıdır. 

Ben öznesi TÜRK MİLLETİ olan partileri esas alarak bazı gö-
rüşlerimi dile getirmek istiyorum. Türk milliyetçileri  maalesef 
bugün paramparçadır. Milliyetçi düşünceyi parti programının te-
meli sayan irili ufaklı belki 10 parti mevcuttur. Buna Alpaslan 
Türkeş sonrası fetret dönemi de denilebilir. Milliyetçilerin en ku-
rumsal ve en köklü partisi şüphesiz MHP’dir. Bizim ülkemizde 
partiler lider odaklıdır. Sol partiler görece daha demokrattır ama 
esasında onların genetiğinde de karizmatik lider özlemi ayan be-
yan ortadadır. 

Hal böyle olunca, bizde partiler liderin özel mülkü gibi görü-
lür ve lider tabulaştırılır. Lider ne derse doğrudur. Lider eleştiri-
lemez. O düşünceyle koltuk ölene kadar onundur.10 seçim de 
kaybetse, dün dediğinin bugün tam tersini de söylese sizin eleş-
tirme hakkınız yoktur. Daha iddialı bir siyaset adamı çıkıp; “ Ar-
tık iktidar olmalıyız. Lider ve kadro yenilenmelidir.” dediğinde 
partiden atılması rutin uygulamalardır. MHP en has evlatlarını 
hakaretlerle partiden böyle uzaklaştırdı. Peki partinin oyu ikiye 
mi katlandı bu safralar(!) atıldıktan sonra? Keşke öyle olsaydı. 

Peki ne oldu? Partiden ayrılan ve kendinde liderlik vasıfları 
olduğuna inanan bazı dava adamları(!) yeni partiler kurdular. 
Sol jargonun sevdiğim bir sloganı geldi aklıma. Ne diyor onlar: 
“Birleşe birleşe kazanacağız!” Eh bu gidişle biz de herhalde ; ” 
Bölüne bölüne kaybedeceğiz!” Lider peşinde koşmaktan yorul-
du milliyetçiler. Artık birleşmeli, birinci parti olmalı ve ülke yö-
netimine talip olmalıyız. Gün ayrışma günü değil, birleşme, ku-
caklaşma, bir yumruk gibi yekvücut olma günüdür. Her ülkücü-
nün, her milliyetçinin özlemi budur. Bu hedefi gerçekleştirebile-
cek yetkin ve zengin bir kadroya sahiptir milliyetçiler. 

Kararsızlar büyük bir oran oluşturuyor bugün. Bunun anla-
mı açıktır; yani AKP’den desteğini çekmiştir seçmenin bir bölü-
mü, ama CHP’yi de bir umut olarak görmemektedir. Milliyetçi-
ler bir çatı altında toplanabilir veya bir seçim bloğu oluşturabi-
lirse tüm dengeleri alt üst edebilirler. Çünkü etrafımız ateş çem-
beriyle sarılmış, bir kıyamet savaşının tamtamları kulaklarımızı 
rahatsız etmeye başlamış, içimizdeki hainler dilimizi, bayrağımı-
zı, İstiklal Marşımızı tartışma densizliğine kalkışmışken, biz ego-
larımızı yarıştırarak şehitlerimizin ve gazilerimizin bu kutsal ema-
netine sahip çıkamayız. 

Sayın Devlet Bahçeli, Koray Aydın, Meral Akşener, Ümit Öz-
dağ, Sinan Ogan, Müsavat Dervişoğlu, Yavuz Ağıralioğlu, Yusuf 
Halaçoğlu, Özcan Yeniçeri, Mustafa Destici ve diğerleri. İdeolo-
jik buhrandan ve siyasi dağınıklıktan kurtulmamız için sizlere 
büyük sorumluluklar ve fedakarlıklar düşmektedir. 50+1 pazar-
lık masasına oturabilmek ve bir iki milletvekili kapmak için ayrı 
ayrı partilere kurucu başkan olmak size şeref kazandırmaz. Tam 
tersine sizin vebalinizi arttırır, bizim umut ve heyecanlarımızı öl-
dürür. 

Bizim yakın gelecekteki kızıl elmamız ülkücülerin, milliyetçi-
lerin birleşmesi ve iktidara yürümesi olmalıdır. Türkiye’mizin de, 
Türk Dünyasının da buna ihtiyacı vardır. Peki bu buluşma ve 
birleşme nasıl olacak? Vallahi işin en zor tarafı zaten bu. Bence 
burada önderlik yine MHP’ye yakışır. Ama ihlasla ve samimi-
yetle. Atın bu adımı. Gayret bizden, başarı Allah’tandır. 

SON ANKETLER VE  
MİLLİYETÇİ PARTİLER
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Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Merkez İlçe Baş-
kanı Yücel Balkanlı, Edirne'nin 
eğitim alanında yaşadığı gerile-
meye dikkat çekerek, “Edirne, 
bir zamanlar eğitimde Türki-
ye'nin ilk üç sıralamasındayken, 
şimdi ne yazık ki 50. sıraya ka-
dar geriledi” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Merkez İlçe Baş-
kanı Yücel Balkanlı, Edirne'nin 
eğitim alanında yaşadığı gerile-
meye dikkat çekerek, bu duru-
mun yalnızca Edirne'ye özgü 
olmadığını, tüm Türkiye'de 
benzer sorunların hissedildiğini 
ifade etti. Balkanlı, Edirne'nin 
eğitimdeki gerilemesinin ülke-
nin eğitim politikasındaki eksik-
liklerin bir yansıması olduğunu 
vurguladı. 

"EDİRNE EĞİTİMDE  
TÜRKİYE'NİN İLK  

3'ÜNDEN, 50. SIRAYA 
DÜŞTÜ" 

Balkanlı, Edirne’nin yıllar 
önce eğitimde Türkiye’nin en 
başarılı illerinden biri olduğunu 
hatırlatarak, son dönemde ya-
şanan dramatik düşüşün altını 
çizdi. Balkanlı,  "Edirne, bir za-
manlar eğitimde Türkiye'nin ilk 
üç sıralamasındayken, şimdi ne 
yazık ki 50. sıraya kadar gerile-
di. Bu durum sadece Edirne’ye 
özgü değil; ancak Edirne’deki 
düşüş çok daha fazla hissedili-
yor. Eğitimde Türkiye'nin her 
bölgesinde nitelik ve nicelik 
olarak ciddi bir gerileme söz ko-
nusu" dedi. 

"EĞİTİM SİSTEMİ  
ÇÖKÜŞE GEÇTİ" 

Balkanlı, Türkiye genelinde 
eğitim sisteminin çöküşe geçti-
ğini belirterek, öğretmen eksik-
liğinden müfredat sorunlarına 
kadar birçok alanda sorunlar 
yaşandığını söyledi. Balkanlı,  
"Eğitim sistemi, öğrencilerimize 
yeterli bilgi ve beceriyi kazandı-
ramıyor. Nitelikli öğretmen sa-
yısı yetersiz, okulların fiziki ko-
şulları sorunlu ve müfredat öğ-
rencilerin ihtiyaçlarına cevap 
veremiyor. Tüm bu sorunlar, 
gençlerimizin geleceğini olum-
suz etkiliyor. Eğitim, bir ülkenin 
kalkınmasında en temel unsur-
dur. Ancak Türkiye, bu alanda 
hızla geri gidiyor" diye konuştu. 

"EDİRNE'DEKİ EĞİTİM 
GERİLEMESİ  

GELECEĞİMİZİ TEHDİT 
EDİYOR" 

Edirne’nin eğitimde yaşadı-
ğı gerilemenin il genelinde bü-
yük bir endişe yarattığını vurgu-
layan Balkanlı, bu durumun 
öğrencilerin geleceğini tehdit 
ettiğini belirterek, "Eğitimde bu 
kadar geride kalmak, sadece 
bugünümüzü değil, geleceğimi-
zi de tehdit ediyor. Edirne’nin 
gençleri, en iyi eğitim olanakla-
rına sahip olmayı hak ediyor. 
Ancak eğitim sistemimizdeki bu 
çöküş, gençlerimizin geleceğini 
karartıyor. Bu sorunu acil ola-

rak ele almazsak, ilerleyen yıl-
larda çok daha büyük bir krizle 
karşı karşıya kalacağız" dedi. 

"CHP OLARAK  
EĞİTİMDE REFORM 

ŞART" 
Yücel Balkanlı, CHP’nin 

eğitimde reform yapmayı birin-
ci öncelik olarak gördüğünü be-
lirterek, "Cumhuriyet Halk Par-
tisi olarak, eğitimde nitelikli ve 
eşit bir sistemi yeniden kurmak 

için çalışıyoruz. Eğitimde fırsat 
eşitliğini sağlamak, okulların fi-
ziki ve eğitimsel şartlarını iyileş-
tirmek ve öğretmenlerimizin öz-
lük haklarını güçlendirmek için 
kapsamlı bir reform programı-
na sahibiz. Türkiye'nin gelece-
ği, gençlerimizin iyi bir eğitim 
almasına bağlıdır. Bu sorunu 
çözmek için kararlıyız" ifadeleri-
ni kullandı. 

Haber Merkezi 

GAZETESÝ

NURİYE AYAR vefat etti. 
Korucu Köy sakinlerinden eski Diyanet Sen 

Başkanı Erol Ayar’ın eşi, Hasan ve Şule Ayar’ın 
anneleri, Hasibe Türe ve Hamdi Türe’nin kızla-
rı, Semra Özrn’in ablası, 55 yaşındaki Nuriye 
Ayar vefat etti. 

Cenazesi Salı günü Korucu Köy Camii’nda 
öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlı-
ğı’na defnedildi.  

 
GÜLTEN BALIK vefat etti. 
Çömlekakpınar Köyü’nden Kemal Balık’ın 

eşi, Hasan, Kenan ve Kamuran Balık’ın annele-
ri, Gülcan Balık’ın kayınvalidesi, 61 yaşındaki 
Gülten Balık vefat etti. 

Cenazesi Salı günü Mevlana Camii’nde öğ-
le vakti kılınan cenaze namazının ardından Ye-
ni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
MAHİDE OĞUZTÜRK vefat etti. 
Merhum Ertuğrul Oğuztürk’ün eşi, Reyhan Arslan’ın an-

nesi, Mehmet Arslan’ın kayınvalidesi, merhum Orhan Batı-
göç ve Oğuz Batıgöç’ün kardeşi, 84 yaşındaki Mahide Oğuz-
türk vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Eski Camii’nde ikindi vakti kılınan ce-
naze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
HASAN SUÇSUZ vefat etti. 
Meydan Mahallesi sakinlerinden İbrahim ve Emine Suç-

suz’un oğlu, merhum Akgün Suçsuz, Mualla Kerez ve Nurşen 
Topçubaşı’nın babaları, Mehmet Ali Kerez ve Sevcan Suç-
suz’un kayınpederi, Aykut Suçsuz, Berkay Suçsuz, Gülcan 
Çuhaç ve Gülşah Kerez’in dedeleri, Hacer Suçsuz’un eşi, mü-
zeci 87 yaşındaki Hasan Suçsuz vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Kıyık Kıyak Baba Camii’nde öğle vak-
ti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na 
defnedildi.

ARAMIZDAN AYRILANLAR

‘Edirne eğitimde 50. sıraya düştü’



Edirne’de seçildiği İYİ Par-
ti’den istifa eden Uzunköprü 
Belediye Başkanı Ediz Mar-
tin’e dün katıldığı CHP Grup 
toplantısında Genel Başkan 
Özgür Özel tarafından rozet ta-
kıldı. Özel, “Başkanımıza İl ve 
ilçe başkanımız rozetini baba 
evinde takmıştı. Bir rozet de 
genel başkandan, Cumhuriyet 
Halk Partisi grubundan. Hoş 
geldin Başkanım” dedi. 

Temmuz ayında İYİ Par-
ti’den istifa eden Uzunköprü 
Belediye Başkanı Ediz Mar-

tin’e, CHP Grup toplantısında 
Genel başkan Özgür Özel tara-

fından parti rozeti takıldı.   
CHP Genel Başkanı Özgür 

Özel, baba evinin büyümeye 

devam ettiğini belirterek, 
“Uzunköprü’de partimizden 
aday olmayan ama kökü 
Cumhuriyet Halk Partisi’nde 
olan Ediz Martin başkanımız, 
belli bir süredir bağımsızdı. Ba-
ba evine dönmeye karar verdi. 
İl ve ilçe başkanımız rozetini 
baba evinde taktı. Bir rozet de 
genel başkandan, Cumhuriyet 
Halk Partisi grubundan. Hoş 
geldin Başkanım” dedi. 

Başkan Martin’e rozet takıl-
dığı sırada CHP Edirne Millet-
vekili Ahmet Baran Yazgan, İl 
Başkanı Av. Harika Taybıllı, 
Uzunköprü CHP İlçe Başkanı 
Turgut Özgüç de kürsüde yer 
aldı. Haber Seyide Esen

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 
2024-2025 eğitim öğretim dönemi için 
burs/kredi başvurularının başladığını açıkladı. 

Gençlere barınma imkanı sunmanın yanı sı-
ra onları maddi açıdan da destekleyen Gençlik 
ve Spor Bakanlığı, burs/kredi başvurularını al-
maya başladı. 

Bakan Osman Aşkın Bak, sosyal medya he-
saplarından yaptığı duyuruyla 2024-2025 eği-
tim öğretim dönemi için burs/kredi başvuruları-
nın başladığını bildirdi. 

2024-2025 eğitim öğretim yılında ilk defa 
bir yükseköğretim programına girmeye hak ka-
zanan öğrenciler, halen bir yükseköğretim prog-
ramına devam eden ara sınıf öğrencileri ve yurt 
dışında öğrenim gören Türk vatandaşları, 
burs/kredi başvurusunda bulunabilecek. 

 
BAŞVURULAR İÇİN SON GÜN 13 

EKİM 
13 Ekim Pazar günü saat 23.59'a kadar de-

vam edecek olan burs/kredi başvuruları, e-Dev-
let üzerinden alınacak. Başvuru bilgilerini değiş-
tirmek isteyen öğrenciler, yine bu tarihe kadar 
e-Devlet üzerinden bilgilerini güncelleyebilecek. 

Burs/kredi başvuruları e-Devlet'te yer alan 
öğrenim bilgilerine göre alınacağı için öğrenci-
lerin, e-Devlet'teki okul/bölüm bilgilerini kontrol 
etmeleri, bilgilerinde hata olan öğrencilerin, 
üniversitenin öğrenci işleriyle görüşerek bilgile-
rinin düzeltilmesini istemeleri gerekiyor. 

 
BİLGİLER TEYİT EDİLECEK 

Başvuru sırasında öğrencilerin beyan ettiği 
ekonomik, sosyal ve başarı durumuna ilişkin 
bilgiler, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 
kamu kurumları aracılığıyla teyit edilecek. 

Yapılan değerlendirme sonucunda mevzua-

ta uygun olan öğrencilere burs ya da öğrenim 
kredisi tahsis edilecek. Başvuru sırasında yanlış 
beyanda bulunan öğrencilerin başvuruları ge-
çersiz sayılacak. 

 
ÖZEL DURUMLU ÖĞRENCİLER 

Başvuruda özel durum beyan eden öğrenci-
lerin belge göndermesi gerekmiyor. 

Başvuru ekranında özel durum (Şehit/gazi 
çocukları (şehit bekar ise bekar kardeşi/gazi be-
kar ise kendisi), anne ve babası (her ikisi de) 
vefat edenler, tam teşekküllü devlet hastanesin-
den alınan sağlık kurulu raporu ile yüzde 40 ve 
üzerinde engelli olanlar, lise ve dengi öğrenim-
lerini Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağ-
lı sevgi evlerinde tamamlayanlar, Darüşşafaka 
Lisesinden mezun olanlar ve milli sporcular vs.) 
beyan eden öğrencilerin bilgileri, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı tarafından kontrol edilecek. 

Başvuru sürecinde sorun yaşayan öğrenciler 
7/24 hizmet veren "ALO GSB (444 0 472), 
KYK_DESTEK ve GSB_DESTEK" üzerinden 
yardım talep edebilecek. (aa)
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Bir rozet de Özel’den

Belediyeden çiftçilere  
ıspanak tohumu

Edirne’de tarımı ve üreticiyi desteklemek, bereketli toprakla-
ra tekrar hayat vermek amacıyla bir süre önce Belediye Meclis 
Kararı ile kurulan Edirne Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdür-
lüğü’nce kırsal mahallelerdeki çiftçilere kışlık ıspanak tohumu 
dağıtıldı. Üreticinin her zaman destekçisi olacaklarını belirten 
Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, “Tarım cenneti 
Edirne’nin bereketli toprakları tekrar hayat bulacak. Hayata ge-
çireceğimiz projelerle üretecimizin yanında olacağız” dedi. 

Edirne Belediyesi, kırsal mahallelerde tarımsal üretimi des-
teklemek amacıyla önemli bir projeyi hayata geçirdi. Tarımsal 
Hizmetler Müdürlüğü’nün koordinasyonunda, kırsal mahalleler-
deki üreticilere kışlık ıspanak tohumu dağıtımı gerçekleştirildi. 
Bu kapsamda, Belediye Tarımsal Hizmetler Müdürü Egemen Il-
gın, Tarım Komisyon Üyesi Meclis Üyeleri İsmail Sancakçavuşu 
ve Sergen Kuru kırsal mahalleleri ziyaret ederek, üreticilere bire-
bir tohum dağıtımı yapıldı. 

Dağıtımı yapılan “Matador” cinsi geniş yapraklı ıspanak to-
humları, üreticilerin kış aylarında da tarımsal faaliyetlerini sür-
dürebilmeleri adına önemli bir adım oldu. Üreticilerin ihtiyaçla-
rına ve ekim alanlarının büyüklüğüne göre 150 gram ile 15 ki-
logram arasında gerçekleştirilen tohum desteği, üreticilerden de 
tam not aldı. 

Kırsal mahallelerdeki üreticilere verilen desteğin önemine 
vurgu yapan Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 
“Edirne, adeta bir tarım cenneti. Bereketli topraklarıyla ülkemi-
zin önemli bir tarım merkezi. Yeni kurduğumuz Tarımsal Hiz-
metler Müdürlüğü’müz ve Belediye Meclisimiz Tarım Komisyo-
nu üyelerimiz üreticilerimizi nasıl destekleyebileceğimiz konu-
sunda çalışmalar gerçekleştiriyor. İlk olarak kırsal kesimdeki üre-
ticilerimize destek amacıyla ıspanak tohumu dağıtımı yapmaya 
başladık. Hayata geçireceğimiz projelerle zor koşullarda tarım 
yapan üreticilerimizin her zaman yanında olmaya; onlarla bir-
likte geleceğimizi aydınlatmaya, toprağımıza, tohumumuza sa-
hip çıkmaya devam edeceğiz” dedi. Haber Merkezi 

Edirne'de yasa dışı yollarla 
yurda girdiği belirlenen 11 dü-
zensiz göçmen yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz 
göçün önlenmesine yönelik 
kent genelinde denetim ve 
kontrollerini sürdürdü. 

Ekipler, denetimlerinde Af-

ganistan, Pakistan ve Suriye 
uyruklu 11 düzensiz göçmeni 
yakaladı. 

Düzensiz göçmenler, işlem-
lerinin ardından İl Göç İdaresi 
Müdürlüğüne gönderildi. (aa) 

11 göçmen daha yakalandı

Burs-kredi başvuruları başladı

Trakya Üniversitesi Keşan 
Hakkı Yörük Sağlık Yük-

sekokulu Hemşirelik Bölü-
münden almış olduğum 
öğrenci kimlik kartımı 

kaybettim. Hükümsüzdür. 
Ozan ÇİROZLAR

ZAYİ Çorlu Mengerler Mercedes 
Benz Bayisinden  

22 BA 123 plakalı  
aracıma almış olduğum  

UYGUNLUK BELGESİ  
kaybolmuştur.  
Hükümsüzdür.  

MAHTUME YILMAZ

ZAYİ



Edirne 1. Amatör Ligde 
mücadele eden Süloğlu Spor 
Başkanı ve teknik heyeti, Sü-
loğlu Belediye Başkanı Meh-
met Ormankıran’ı ziyaret etti. 
Göreve geldiği günden bu ya-
na takımın yanında olduğunu 
belirten Başkan Ormankıran, 
“Sadece biz Süloğlu Belediye-
si değil Süloğlu’na gönül veren 
herkes sporcularımızın yanın-
da olmaya devam ediyor” de-
di. 

Süloğlu Belediye Başkanı 
Mehmet Ormankıran, zor şart-
larda amatör ligde mücadele 
eden Süloğlu Spor Yönetimini 
ve Teknik Heyetini makamın-
da ağırladı. Süloğlu’nda spora 
ve sporcuya her zaman destek 
verdiklerini belirten Ormankı-

ran, “Göreve geldiğimiz 10 yıl-
lık sürede her zaman gençleri-
mizin ve çocuklarımızın yanın-
da olduk. Özellikle sporun her 
dalında belediyemizin imkân-
ları dâhilinde ne gerekiyorsa 
desteğimizi esirgemedik. Bizle-
rin yetmediği yerde İstanbul 
Büyükşehir ve Edirne Beledi-
yelerimizin katkılarını aldık. Al-
maya da devam ediyoruz. Bu-
gün yeni sezon öncesi ziyaret 
eden Süloğlu Spor Kulübü 
Başkanımız Göksel Tokmak, 
Hocalarımız Altan Yavaş ve 
Volkan Haydar’a çok teşekkür 
ediyorum. Biz Süloğlu’nda bü-
yük bir aileyiz. Bu büyük bir 
aile her türlü zorlukla mücade-
le ederek başarıya ulaşacaktır. 
Sadece biz Süloğlu Belediyesi 

değil Süloğlu’na gönül veren 
herkes sporcularımızın yanın-
da olmaya devam ediyor. Yö-
neticilerimiz, teknik heyetimiz 
ve futbolcularımız fedakârca 
hazırlanıyorlar. Bizlere yeni se-
zonda takımımızın yanında ol-
mak düşüyor. Yeni sezonun 
başta Süloğlu Sporumuz ol-
mak üzere tüm kulüplere ha-
yırlı olmasını diliyorum” dedi. 

Süloğlu Spor Kulübü Tek-
nik Direktörü ve Hocası Altan 
Yavaş ise verilen destekten bü-
yük mutluluk duyduklarını 
söyleyerek, “Başkanımıza ne 
kadar teşekkür etsek azdır. 
Ulaşım ve yemek başta olmak 
üzere her konuda desteklerini 
bizlerden esirgemedi. Süloğlu 
Spor olarak kendilerine ne ka-
dar teşekkür etsek azdır. Bu 
amaçla başkanımızın yeni se-
zon öncesi formasını hediye 
etmek istedik.  Bizlerin amacı 
Süloğlulu gençlerimizi bir ara-
ya toplamak ve başarılı işlere 
imza atmaktır. İnşallah bu se-
zonda da güzel işlere imza ata-
cağız” şeklinde konuştu. 

Haber Merkezi 

Süloğlu Spor'a tam destek

Edirne’ye bu kez 
uluslararası birincilik
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Bulgaristan’da düzenlenen Uluslararası Maleshevo Müzik ve 
Dans Festivali’ne Türkiye adına katılan Edirne Belediyesi Halk 
Oyunları Topluluğu birinci oldu. 

Bulgaristan’ın Blagoevgrad ilinde Ustrumyani Belediyesi ta-
rafından 4-6 Ekim tarihlerinde düzenlenen uluslararası halk 
oyunları festivaline Edirne Belediyesi ile birlikte İtalya, Malta, 

Ukrayna, Karadağ, Sırbistan, Bulgaristan, Makedonya ve Gü-
ney Kıbrıs Rum Kesimi’ni temsil eden ekipler katıldı. 

Festivalde düzenlenen Halk Dansları Yarışması’nda Gürkan 
Güzelharcan yönetimindeki Edirne Belediye Başkanlığı Halk 

Oyunları Topluluğu birincilik ödülüne layık görüldü. 
Festival renkli görüntülere sahne oldu. Müziğin ve ritmin, dil-

leri ve dinleri aşan buluşmasında birinci olan Edirne Belediyesi 

Halk Oyunları Ekibi’ni kutlayan Edirne Belediye Başkanı Av. Fi-
liz Gencan Akın, “Halk oyunları ekibimiz başarılarını sürdürü-
yor. Ekibimize, bizleri birincilikle gururlandırdıkları için çok te-
şekkür ediyorum. Cumhuriyetin aydınlık yüzleri gençlerimiz 
dünyanın dört bir yanında ülkemizi gururla temsil ediyorlar ve 
etmeye de devam edecekler. Bizler de gençlerimizin her daim 
yanlarında olacağız” dedi. Haber Merkezi  

GAZETESÝ

Keşan'da ruhsatsız tabanca ve fişek ele geçirildi. 
Polis ekipleri, Kurtuluş Mahallesi'ndeki denetimlerinde şüphe-

li M.B'yi durdurdu. 
Şüphelinin üst aramasında ruhsatsız tabanca ve fişek ele ge-

çirildi. 
M.B. hakkında adli tahkikat başlatıldı. (aa)

Ruhsatsız tabanca  
ele geçirildi
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Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Kadın, Aile, Çocuk ve 
Engelli Politikaları (KAÇEP) 
Komisyonu, daha önce Mer-
kez İlçe Başkanlığı göreviyle 
birlikte partideki 7. yılı ve il 
başkanlığının 1. yılı olması se-
bebiyle MHP Edirne İl Başkanı 
Emre Tokluoğlu'na bir kutlama 
ziyareti gerçekleştirdi.  

KAÇEP Başkanı Elif İlay 
Koçulu ve yönetimi, Edirne 
Belediye Meclis Üyesi Oya Ak-
gül ile Tokluoğlu'nun eşi Öz-
lem Tokluoğlu'nun da katıldığı 
ziyarette, pasta kesildi ve çeşit-
li hediyeler takdim edildi. Zi-
yarette Başkan Tokluoğlu, KA-
ÇEP’in jestine teşekkür ede-
rek, “Hepsi birbirinden kıy-

metli, iffet abidesi ablalarıma 
teşekkür ederim. Allah hepsin-
den razı olsun” dedi.  

Tokluoğlu, KAÇEP’in il ve 
ilçe başkanlıklarının kısa süre-
de oluşturulmasından dolayı 
yönetimi tebrik ederek, “İl ve 
ilçelerimizde KAÇEP başkan-
larını ve yönetimlerini oluştu-

rarak önemli bir başarıya imza 
attık. Yaptığımız toplantının 
hayırlara vesile olmasını dili-
yorum. Önümüzdeki sürecin 
planlamasını yaptık ve ilerle-
yen günlerde tüm ilçelerimizin 
KAÇEP başkanlarını kamuo-
yuna duyuracağız” ifadelerini 
kullandı. Haber Merkezi Trakya Üniversitesi ile Edirne Toplu Ulaşım Sistemi (ETUS) 

arasında, personelin servis ihtiyacının karşılanması amacıyla, 
çalışanlara özel hazırlanacak Kentkartlar ile özel indirim anlaş-
ması yapıldı.  

Trakya Üniversitesi’nden yapılan açıklamaya göre üniversite 
personelinin servis ihtiyacı ETUS tarafından karşılanacak. Bu 
kapsamda Üniversite yönetimi ile ETUS arasında özel indirim 
anlaşması yapıldı. Özel indirim sabah mesai başlangıcı 07.00-
08.30 akşam mesai bitimi 17.00-18.30 aralığında uygulanacak. 
İndirimden yararlanmak isteyen personeller, başvurularını kendi 
birimlerine yapacak. Hazırlanan listeler Genel Sekreterliğe ileti-
lecek. Özel indirim için bir defaya mahsus 150,00 TL kart bede-
li ödenecek. 

 Öte yandan 17 Mayıs 2024 tarihli ve 32549 sayılı Resmî Ga-
zete'de yayımlanan Tasarruf Tedbirleriyle İlgili 2024/7 Sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Genelgesi'nde yer alan tedbirler kapsamında 
Trakya Üniversitesi’ne hizmet vermekte olan personel servisleri 
22 Mayıs 2024 tarihi itibarıyla kaldırılmıştı. Haber Merkezi  

Kırklareli merkezli 3 ildeki uyuşturucu operasyonu sırasında 
bir anne, uyuşturucu ticareti yaptığı ileri sürülen oğlunu eve ça-
ğırıp polise teslim etti. 

Kırklareli Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde İl Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, Kırkla-
reli, Edirne ve Tekirdağ'da bazı adreslere operasyon düzenledi. 

Operasyonda şüphelilerin ev ve araçlarında arama yapıldı. 
Aramalarda 2 bin 470 gram uyuşturucu madde, 3 hassas terazi, 
2 tabanca ile suçtan elde edildiği değerlendirilen 11 bin 120 lira 
ele geçirildi. 

Oğlunun uyuşturucu ticaretiyle suçlandığını öğrenen bir an-
ne, operasyon sırasında evde olmayan oğlunu eve çağırarak po-
lis ekiplerine teslim etti. 

Bir şüpheli ise polis ekiplerinin eve geldiğini görünce uyuştu-
rucuyu saklamaya çalışırken yakalandı. 

Gözaltına alınan toplam 11 şüpheli, emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edildi. 
Şüphelilerden 5'i sulh ceza hakimliğince tutuklandı. Annesi-

nin polise teslim ettiği oğlunun da aralarında yer aldığı diğer 6 
şüpheli ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. (aa)

Tokluoğlu’na birinci yıl sürprizi

Üniversite personelini 
ETUS taşıyacak

Tekirdağ'da cinsel istismara 
uğraması ve darbedilmesi so-
nucu kaldırıldığı hastanede ha-
yatını kaybeden 2 yaşındaki 
Sıla bebek, son yolculuğuna 
uğurlandı. Bebeğin cenaze na-
mazını kıldıran İl Müftüsü Mus-
tafa Soykök, “Ben hepiniz adı-
na helallik isteyeceğim. Sıla 
bebeğimiz ne olur bizleri affet, 
seni koruyamadık” dedi. Töre-
ne katılan Kadın Dayanışma 
Platformu üyesi kadınlar elle-
rinde "Sıla bizim kızımız" döviz-
leri taşıdı. 

Tekirdağ’da tedavi gördüğü 
hastanede dün yaşamını yiti-
ren Sıla bebeğin cenazesi, sa-
bah saatlerinde morgdan alı-
narak Altınova Mahallesi'ndeki 
yakınlarının evine helallik için 
götürüldü. 

Daha sonra bebeğin cena-
zesi aynı mahalledeki Yeni Ca-
mi'ye getirildi. 

Burada Sıla bebeğin teyze-
leri tabuta sarılarak uzun süre 
ağladı. Cenazede fenalaşan 
bebeğin akrabalarını sağlık 
ekipleri sakinleştirdi. 

Törene katılan Kadın Da-
yanışma Platformu üyesi ka-
dınlar ellerinde "Sıla bizim kızı-
mız" dövizleri taşıdı. 

"SILA BEBEĞİMİZ BİZİ 
AFFET SENİ  

KORUYAMADIK" 
Bebeğin cenaze namazını 

kıldırmak üzere gelen İl Müftü-
sü Mustafa Soykök namaz ön-
cesi yaptığı konuşmada kıldır-
dığı cenazenin çok farklı oldu-

ğunu, yüreklerinin dağlandığı-
nı belirtti. 

Sıla bebekten helallik iste-
yen Soykök, "Ben hepiniz adı-
na helallik isteyeceğim. Sıla 
bebeğimiz ne olur bizleri affet, 
seni koruyamadık. İnşallah se-
nin için döktüğümüz gözyaşla-
rı iyiliklere, merhametin çoğal-
masına vesile olur. İnsani de-
ğerlerimizi daha fazla kuşan-
mayı, güzellikleri, merhameti 
çoğaltmak için sorumlulukları-
mızın farkında olmayı Rabb'im 
nasip eylesin." dedi. 

Kılınan cenaze namazının 
ardından Sıla bebeğin cenaze-
si Yenişehir Mezarlığı'nda top-
rağa verildi. 

Cenazeye, Sıla bebeğin de-
desi Latif Güler, teyzeleri Aslı 
Tatar ve Elif Akyüz, ailenin ya-
kınları ile Tekirdağ Valisi Recep 
Soytürk, CHP Milletvekili İlha-
mi Özcan Aygun, DEVA Parti-
si Tekirdağ Milletvekili Cem 
Avşar, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Candan Yüceer, İl 
Emniyet Müdürü Ahmet Metin 

Turanlı, Tekirdağ Baro Başkanı 
Egemen Gürcün da katıldı. 

OLAYLA İLGİLİ 5 KİŞİ 
TUTUKLANMIŞTI 

Malkara ilçesinde yaşayan 
anne B.Y, 8 Eylül'de kızı Sı-
la'nın uyanmadığını belirterek, 
Malkara Devlet Hastanesi'ne 
götürmüştü. Yapılan muaye-
nede bebek, beyin kanaması 
teşhisi ve cinsel istismar şüphe-
siyle Tekirdağ Dr. İsmail Fehmi 
Cumalıoğlu Şehir Hastanesi'ne 
sevk edilmiş, polise bilgi veril-
mişti. 

Bebek, beyninden ameliyat 
edilerek entübe halde yoğun 
bakıma alınmıştı. 

Soruşturma kapsamında 
anne B.Y. (25), birlikte yaşadı-
ğı S.Ö. (57), komşuları K.A. 
(32) ile 13 yaşındaki oğlu K.A. 
ve 14 yaşındaki G.K. gözaltına 
alınmış, şüpheliler çıkarıldıkları 
hakimlikçe tutuklanmıştı. Sıla 
bebeğin 5 yaşındaki kardeşi 
A.Y. ise devlet korumasına 
alınmıştı. 

Tekirdağ Baro Başkanı 
Gürcün, darp nedeniyle hasta-
neye getirilen ve yoğun bakım-
da tedavisi süren 2 yaşındaki 
kız bebeğe cinsel istismarda 
bulunulduğunun adli tıp rapo-
ruyla belirlendiğini ifade etmiş-
ti. 

Sıla bebek dün Tekirdağ 
Dr. İsmail Fehmi Cumalıoğlu 
Şehir Hastanesi'nde bir aydır 
tedavi altında tutulduğu yoğun 
bakım ünitesinde hayatını kay-
betmişti. (aa) 

Uyuşturucu ile suçlanan oğlunu 
polise teslim etti

Sıla bebeğe veda



Edirne'de "okul polisi" ekip-
leri, okulların önlerinde ve ci-
varında denetimlerini sürdürü-
yor. 

Edirne Emniyet Müdürlü-
ğünün, kent merkezindeki 
okullarda öğrenciler sabah der-
se girmeden önce görevlendir-
diği 53 ekip, 106 personelle 
şüpheli görülenlere göz açtır-
mıyor. 

Kırmızı yelekli "okul polisi" 
ekipleri, öğrencilerin okullara 
girişlerini güvenli şekilde sağlı-
yor, trafik akışını düzenliyor. 

POLİSİN YENİ  
ARAÇLARINI  

ÖĞRENCİLER DE  
BEĞENDİ 

Ekipler, İçişleri Bakanlığın-
ca Edirne Emniyet Müdürlüğü-
ne tahsis edilen 54 yeni araçla 
ilk görevlerini okulların civarın-
da gerçekleştirdi. 

Yeni araçları beğenen öğ-

renciler polis ekipleriyle sohbet 
etti. Bazı öğrenciler araçlara bi-
nip meraklarını giderdi. Veliler 
de cep telefonlarıyla fotoğraf 
ve görüntü çekti. 

"POLİS EKİPLERİNE  
TEŞEKKÜR EDİYORUZ" 

Plevne İlkokulu'na oğlunu 
getiren Emre Yanık, okulun 
önünde "okul polisi" görmek-
ten mutluluk duyduklarını söy-

ledi. 
Son dönemde Edirne Em-

niyetinin çalışma ve denetimle-
ri sayesinde hem çocuklarını 
hem de kenti güvende hisset-
tiklerini belirten Yanık, "Veliler 
olarak çok memnunuz. Sabah 
okula giriş saatlerinde trafiğin 
sağlanması çok önemli. Polis 
ekiplerine teşekkür ediyoruz." 
dedi. 

Velilerden Sercan Eren de 
öğrencilerin sabah polis gözeti-

minde okula girmesinin güven 
verdiğini dile getirdi. 

Tüm velilerin uygulamayı 
desteklediğini anlatan Eren, 
"Bu uygulamadan çok mem-
nun oluyoruz çünkü bazen 
okul önlerinde bazı olaylar ya-
şanıyor, bunu duyuyoruz ve 
gözlemliyoruz. Bu uygulama-
nın devamını diliyoruz." diye 
konuştu. (aa)

Okul polisi güven veriyor

Edirne'de, üniversite öğrencileri İsrail'in Gazze'ye yönelik sal-
dırılarını protesto etti. 

Trakya Üniversitesi Genç Ofis önünde toplanan öğrenciler, 
İsrail aleyhine slogan attı. 

Türk ve Filistin bayrakları taşıyan öğrenciler "Direnişin Sim-
gesi Gazze" pankartıyla Türkan Sabancı Kültür Merkezi'ne kadar 
yürüdü. 

Yürüyüşe Edirne Valisi Yunus Sezer, Trakya Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, kurum müdürleri, siyasi parti ve 
sivil toplum kuruluşu temsilcileri de destek verdi. 

Yürüyüşün ardından Gazze'de yaşananları yansıtan fotoğraf 
sergisi gezildi. (aa) 

CHP Edirne İl 
Gençlik Kolları’nın 19 
Ekim’de yapılması 
planlanan seçimli kon-
gresinde aday olması 
beklenen Kudret Ön-
bay, aday olmayacağı-
nı açıkladı. Önbay, 
“Edirne siyasetinin ye-
ni yüzlere ihtiyacı var” 
dedi.  

CHP Edirne İl 
Gençlik Kolları’nın 19 
Ekim’de yapılacak 
olan seçimli kongresin-
de adaylık için ismi 
gündeme gelen Kudret 
Önbay, aday olmaya-
cağını açıkladı. 
CHP’nin teminatının gençlik olduğunu belirten Önbay, “Uzun 
yıllardır gençlik kollarında çalışmalarımız devam ediyor. Bu sü-
reçte birçok seçim atlattık. Edirne siyasetinin yeni yüzlere ihtiya-
cı var. Gençlik Kolları İl Başkanlığı için yarışacak arkadaşlarıma 
şimdiden başarılar diliyorum. Kongreler Cumhuriyet Halk Parti-
si için mutluluktur, kongreler bir görev değişimidir, bayrak deği-
şimidir. Ben de Cumhuriyet Halk Partisi’nin bir üyesi olarak gi-
dip oyumu kullanacağım” dedi. Değişimin önemini vurgulayan 
Önbay, günün sonunda kazananın Cumhuriyet Halk Partisi ve 
Edirne olacağını söyledi. Haber Merkezi  

Yürüyüşe Vali Sezer de  
destek verdi
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Aday olmayacak
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Keşan Kent Müzesi içerisin-
de bulunan büfe, Keşan Bele-
diyesi Kent Hizmetleri Şirketi 
tarafından devralındı.  Milli 
Emlak Müdürlüğü’nden 3 yıl 
süreyle alınan büfe alanı, Kent 
Hizmetleri Şirketi tarafından iş-
letilecek. 

Keşan Belediye Başkanı 
Op. Dr. Mehmet Özcan ve Ke-
şan Belediye Başkan Yardımcı-
ları Mehmet Meriç ve Bilgin At-
lı, Kültür ve Sosyal İşler Müdü-
rü Mücahit Erdoğan, Kent Mü-
zesi Koordinatörü Arkeolog 
Aslı Avcı tarafından devri alı-
nan büfe alanında inceleme-
lerde bulunuldu.  

“KENT MÜZESİ  
BAHÇEMİZDEKİ BÜFE 
ALANINI DEVRALDIK” 
İncelemelerin ardından ko-

nuşan Başkan Özcan, “Kent 
Müzesi bahçemizde bulunan 
ve şu ana kadar boşta duran 
büfe kısmının devriyle ilgili 6 
aydır yazışma yapılıyordu. 

Devrinin yapılmasıyla ilgili ta-
lebimiz kabul edildi. 7 Ekim iti-
bariyle Milli Emlak Müdürlüğü 
ile sözleşme yaparak, devrini 

aldık. Aylık 25 bin 300 TL ki-
rayla, Keşan Belediyesi Kent 
Hizmetleri Şirketi üzerinden 3 
yıllık sözleşme yapıldı. Bu ala-
nı, belediye olarak, Kent Hiz-
metleri üzerinden işleteceğiz. 
İki başkan yardımcım ve Kül-
tür İşleri Müdürümle birlikte, 
burayı incelemeye geldik. 10 

gün içerisinde gerekli düzenle-
meyi yapmayı planlıyoruz. Bu 
alan, kötü ekonomik şartlar 
göz önüne alındığında orta ta-
bakaya hitap edecek. Çayı, 
kahvesi ve simidi daha ucuza 
verilecek bir mekan olarak dü-
şünüyoruz. Bu düşüncemizi 
hayata geçirmek bize kalıyor. 
Hayırlı olsun.” dedi. 

 
“SAHİP ÇIKIYORUZ” 
Başkan Mehmet Özcan, 

sözlerini “Burası sahipsiz olun-
duğunda, gece kendisini bil-
mezler tarafından çevredeki 

aksesuarlar tahrip edildi. Bura-
yı alarak, en azından sahip çık-
mış oluruz. Doğrudan da, mü-
zeye sahip çıkmış oluruz. En 
kısa zamanda buranın açılışın-
da çay içmeye ve simit yeme-
ğe geleceğiz. Keşan’a hayırlı 
olmasını diliyoruz” diyerek ta-
mamladı. Haber Merkezi 

Müzenin büfesini belediye işletecek
GAZETESÝ

Trakya Üniversitesi heyeti, YÖK tarafından Ankara’da dü-
zenlenen Akademik Yılı Açılış Töreni'ne katıldı. 

Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi Kongre ve Kültür Merkezinde düzenlenen törene, üni-
versiteyi temsilen Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Hatipler, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Tan, Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof.Dr. Sedat Üstündağ ile öğrencileri temsilen Munise 
Nur Şahin, Berke Türker Solar, Osman Kılınç ve Furkan Dalgıç 
katıldı. 

Törende Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve YÖK 
Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar konuşma yaparak akademik yılın 
başarılı geçmesi dileğinde bulundu. 

Konuşmaların ardından 2024 Yılı Yükseköğretim Kurulu Üs-
tün Başarı Ödülleri sahiplerine takdim edildi. (aa)

İngiltere'den uzmanlar, "Baby Boomers" olarak adlandırılan 1946-
1964 kuşağı ve sonrasında doğanların, kendinden önceki kuşaklara kı-
yasla daha fazla sağlık problemiyle mücadele ettiğini ve kronik hasta-
lıkların nesiller boyunca arttığını bildirdi. 

İngiliz The Guardian gazetesinin haberine göre, uzmanlar, 2004-
2018 yılları arasında İngiltere, ABD ve Avrupa'da farklı kuşaklardan 50 
yaş üzerindeki 100 binden fazla kişinin sağlık verilerini inceledi. 

İncelemeler sonucunda uzmanlar, kronik hastalıkların görülme 
oranlarında kuşaklar boyunca ciddi artış yaşandığını tespit etti. Tıptaki 
gelişmelere rağmen kronik hastalıkların nesiller boyunca arttığına dik-
kati çeken uzmanlar, "Baby Boomers" olarak adlandırılan kuşakta, ön-
ceki kuşaklardan kişilerin aynı yaştaki dönemine kıyasla daha fazla kan-
ser, diyabet, yüksek kolestrol, obezite, akciğer ve kalp hastalıkları gö-
rüldüğünü aktardı. 

Uzmanlar, kanser, kalp hastalıkları ve yüksek kolesterol tanılarında 
artışın en çok İngiltere ve Avrupa'da kaydedildiğini belirtti. University 
College London (UCL) uzmanlarından Laura Gimeno, "Tıptaki ilerle-
melere ve halkın sağlıklı yaşam konusunda daha fazla bilinçlenmesine 
rağmen, 1945'ten sonra doğanlar kendilerinden önceki kuşaklara göre 
daha fazla kronik hastalığa yakalanma riski taşıyor." ifadesini kullandı. 
Yüksek gelirli Batı ülkelerinde nüfusun yaklaşık 5'te birinin 65 yaş üze-
rinde olduğuna işaret eden Gimeno, "Ortalama yaşam süresi sabit kalır 
ya da artmaya devam ederse, bu endişe verici durum genç nesillerin 
sağlıksız daha fazla yıl geçirmesine neden olabilir." dedi. (aa)

Hatipler, Akademik Açılış  
Törenine katıldı 

Kronik hastalıkların görülme oranı  
kuşaklarda artıyor 



Edirne Süleyman Demirel 
Fen Lisesi öğrencisi Bilge Sev-
dik, Adana'da düzenlenen 
2024 TEKNOFEST yarışma-
sında 2 Projesi ile 2 ikincilik el-
de etti. Başarılı öğrenci ödülü-
nü Baykar Yönetim Kurulu 
Başkanı 

Selçuk Bayraktar'ın elinden 
aldı. 

Edirne Süleyman Demirel 
Fen Lisesi öğrencisi Bilge Sev-
dik, Adana'da Düzenlenen 
2024 TEKNOFEST yarışma-
sında 2 projesiyle 2 ikincilik 
ödülü kazandı.  

2024 TEKNOFEST Türki-

ye Finali Ödül Töreni öncesin-
de 2-6 Ekim tarihlerinde ödüle 
layık görülen 2 projesini festi-
vali ziyaret eden şirketlere ve 

vatandaşlara tanıtma imkanı 
bulan Bilge Sevdik, gerçekleş-
tirilen ödül töreninde ödül pla-
ketlerini Türkiye'nin yerli üre-
tim SİHA sistemi Baykar Bay-
raktar TB2 ve ilk milli insansız 
savaş uçağı prototipi Bayrak-
tar Kızılelma'nın mimarı, Bay-
kar Yönetim Kurulu Başkanı, 
Teknoloji Lideri (CTO) ve T3 
Vakfı Mütevelli Heyeti başkanı 
Selçuk Bayraktar'dan aldı. 

Edirne İl Milli Eğitim Mü-

dürlüğü başarılı öğrenci Bilge 
Sevdik ile ailesi ve öğretmenle-
rini tebrik etti.  

Haber Merkezi 

Edirne'de motosikleti çalınan kişi polise başvurdu. Barutluk 

Mahallesi'nde yaşayan E.D, evinin yakınına park ettiği motosik-

letinin çalındığını fark etti. 

E.D, Selimiye Polis Merkezine giderek şikayetçi oldu. (aa)

TEKNOFEST’te ikinci oldu 
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Edirne Valisi Yunus Sezer, Kuzey Makedonya Devlet Eski Baka-
nı Hadi Nezir'i kabul etti. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Sezer makamında gerçekle-
şen görüşmede ziyaretten memnuniyet duyduğunu belirtti. 

Nezir de Vali Sezer'e çalışmalarında başarı diledi. 
Öte yandan, Sezer, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Başmü-

fettişleri İdris Yekeler, Ferit Ezeroğlu, Müfettiş Musa Eker ile Müfettiş 
Yardımcıları Samet Emre Açıksöz, Pınar Ayça Sarıtaş, Semih Özışın 
ve Aliye Özbek'i de kabul etti. 

Kabulde, Edirne Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürü Harun To-
humcu da hazır bulundu. (aa)

Devlet eski Bakanı Nezir’den ziyaret

GAZETESÝ

Motosiklet  
çalındı
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